SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                  TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Processo FMS nº 011/2025
Dispensa FMS nº 004/2025

O MUNICÍPIO DE TORITAMA, pessoa jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ nº.

11.256.054/0001-39, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições

conferidas pelo art. 11, da Lei Complementar Municipal nº 035/2025, através do seu Secretário,

nos termos do inciso VIII, do artigo 75. da Lei nº 14.133/2021, AUTORIZA a contratação da

empresa ONEMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº. 45.847.950/0001-94 e a DROGRARIA MARTINS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

40.174.700/0001-17, visando o fornecimento de medicamentos gerais, medicamentos oriundos de

demandas judicias e suplementos alimentares para atender a assistência farmacêutica por meio

de distribuição e dispensação aos pacientes e as demandas judiciais para a Secretaria Municipal

de Saúde do Poder Executivo do Município de Toritama-PE, no valor global de R$ R$ 151.394,49

(cento e cinquenta e um mil, trezentos e noventa e quatro reais e quarenta e nove centavos,

fundamentado no inciso VIII, alíneas art. 75 da Lei 14.133/2021.

Toritama/PE, 25 de abril de 2025.

Erivaldo José Mariano da Silva Junior

Secretário Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
R

IV
A

LD
O

 M
A

R
IA

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

 J
Ú

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

or
ita

m
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

53
1-

C
70

C
-0

A
D

D
-6

28
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

53
1-

C
70

C
-0

A
D

D
-6

28
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4531-C70C-0ADD-6288

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ERIVALDO MARIANO DA SILVA JÚNIOR (CPF 083.XXX.XXX-20) em 25/04/2025 16:19:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://toritama.1doc.com.br/verificacao/4531-C70C-0ADD-6288

https://toritama.1doc.com.br/verificacao/4531-C70C-0ADD-6288